Serlevha Sayfası Tezhibi (2a-1b)

Eserin genel özellikleri: 60-00242 envanter numarası ile kayıtlı olan eserin ismi Marifet-
name’dir. Abdullah Zihni tarafından istinsah edilen eser H. 1236/M. 1820 tarihinde nesih hattıyla
yazılmıştır. Tokat Mevlevihane Müzesinde, el yazma eserler odasında bulunan eser, Mevlevi-
hane’ye Nurben Tüzeben tarafından vakfedilmiştir. Eserin 17. 9 cm eni, 29. 4 cm boyu 3.6 cm
derinliği bulunmaktadır. Koyu kahve renkte olan eserin kabı sağlam durumdadır.